
 

ZARZĄDZENIE NR 135/2024 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 28 czerwca 2024 roku 

 

 
w sprawie zmian do planu finansowego jednostki budżetowej – Urząd Gminy 

 

 

 Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270/, Zarządzenia Nr 115/2024 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 07 

czerwca 2024 r., Zarządzenia Nr 116/2024 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 07 czerwca 2024 r., 

Uchwała Nr III/12/2024 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 20 czerwca 2024 r., Zarządzenia Nr 129/2024 

Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 24 czerwca 2024 r., Zarządzenia Nr 131/2024 Wójta Gminy Belsk 

Duży z dnia 24 czerwca 2024 r., Zarządzenia Nr 133/2024 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 28 czerwca 

2024 r., Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego jednostki budżetowej Urząd Gminy: 

 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 818.882,09 zł. 

 

- w dziale 600 – Transport i łączność,  

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe, w § 2710 – Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących o 

kwotę 50.000,00 zł. 

w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych o kwotę 326.952,00 zł. 

 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, 

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, w § 4210 – Zakup materiałów i 

wyposażenia o kwotę 2.500,00 zł, w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 400,00 zł. 

w rozdziale 70007 – Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy, w § 4260 – Zakup energii o 

kwotę 700,00 zł. 

 

- w dziale 710 – Działalność usługowa, w rozdziale 71004 – Plany zagospodarowania 

przestrzennego, w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 110.000,00 zł. 

       

- w dziale 750 – Administracja publiczna,  

w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), w § 4270 – Zakup usług 

remontowych o kwotę 52.064,00 zł. 

w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego, w § 4090 – Honoraria o kwotę 

3.907,00 zł, w § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 254,00 zł, w § 4190 – Nagrody 



konkursowe o kwotę 1.500,00 zł, w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 8.593,00 zł, w § 

4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 19.400,00 zł.  

w rozdziale 75095 – Pozostała działalność, w § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 

475,00 zł, w § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.800,00 zł. 

 

- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa, w rozdziale 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego, w § 3030 – Różne 

wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 33.600,00 zł, w § 4710 – Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający o kwotę 2,89 zł.  

 

- w dziale 752 – Obrona narodowa, w rozdziale 75224 – Kwalifikacja wojskowa, w § 4300 – Zakup 

usług pozostałych o kwotę 500,00 zł.  

   

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  

w rozdziale 75410 – Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej, w § 6170 – Wpłaty 

jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych o 

kwotę 17.000,00 zł.  

w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne, w § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 

24.600,00 zł.  

w rozdziale 75495 – Pozostała działalność, w § 3280 – Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy o kwotę 3.480,00 zł, w § 4350 – Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 496,74 zł, w § 4740 – 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 234,00 zł, 

w § 4850 – Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy o kwotę 48,46 zł. 

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe, w § 6050 – 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 2.100,00 zł. 

 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,  

w rozdziale 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód, w § 4300 – Zakup usług pozostałych o 

kwotę 3.075,00 zł. 

w rozdziale 90095 – Pozostała działalność, w 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 11.200,00 zł. 

 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92120 – Ochrona 

zabytków i opieka nad zabytkami, w § 2720 – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych o kwotę 10.000,00 zł, w § 4300 – Zakup usług 

pozostałych o kwotę 46.000,00 zł, w § 6570 – Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych o kwotę 32.000,00 zł, w § 6580 – Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych o kwotę 55.000,00 zł.  

 

 

 

 



2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 174.835,36 zł. 

 

- w dziale 600 – Transport i łączność,  

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe, w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 

8.000,00 zł. 

w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, w § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 

155.403,47 zł. 

       

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa,  

w rozdziale 70007 – Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy, w § 4480 – Podatek od 

nieruchomości o kwotę 700,00 zł.  

w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego, w § 4170 – Wynagrodzenia 

bezosobowe o kwotę 254,00 zł. 

 

- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa, w rozdziale 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego, w § 4170 – 

Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2,89 zł.    

 

- w dziale 752 – Obrona narodowa, w rozdziale 75224 – Kwalifikacja wojskowa, w § 4210 – Zakup 

materiałów i wyposażenia o kwotę 500,00 zł. 

 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe, w § 4810 – 

Rezerwy o kwotę 9.975,00 zł. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

            Wójt 

 

              /-/ Władysław Piątkowski 

 

 

 


